ROZPOCET NA ROK 2021
Obce Doubrava

Prijmova cast v tis.
Orj.§,pol. Popis text SR
2021
1111|Dan z prijmu FO placena platci 3 600,00
1112{Dan z pfijmu FO placena poplatniky 50,00
1113|Dan z pfijmu fyz.osob vybirana srazkou 350,00
1121|Dan z pfijmu PO 2 500,00
1122|Dan z piijma obce 0,00
1211|Dan z pfidané hodnoty 7 000,00
1334|Odvody za odnéni ze ZPF 0,00
1340|Poplatky za komunalni odpad 650,00
1341|Poplatek ze psu 45,00
1343|Poplatek za uZivani verejného prostranstvi 0,00
1356 |Pfijmy uhrad za dobyvani nerostu 0,00
1381|Dan z hazardnich her 100,00
1361|Spravni poplatky 50,00
1511|Dan z nemovitostych véci 1 540,00
4111 |Neinvesticni pfijaté transféry SR-volby 0,00
4112|Neinvesti¢ni transfery ze SR-vykon st.spravy 655,00
4116|Ostat.neinv.transfery-VPP,dotace 0,00
4122|Neinvesticni pfijaté transféry SR-kraj 0,00
4213|Investicni pfijaté transf.ze stat.fondd 498,56
4216|Investiéni pfijaté transf.ze SR 2714,80
§6330/4134 |PFfevody z rozpoétovych U&tl - SF 180,00
Celkem 19 933,36
§ 2119 Ostatni zaleZitosti téZebniho pramyslu 2 000,00
Celkem 2 000,00
§ 6402 Finanéni vyrovnani minulych let 5,00
Celkem Finan&ni vyrovnani minulych let 5,00
Orj. 1 Najemné byty a nebyt.prostory,hibitov
§ 3392 Zajmova &innost v kulture 40,00
§ 3612 Bytoveé hospodaristvi 2 650,00
§ 3613 Nebytové hospodarstvi 130,00
§ 3632 Hibitov 80,00
Celkem Orj. 1 2 900,00
Orj. 2 Sportovni zafizeni
§ 3412 Sportovni zafiz. v majetku obce 20,00
Celkem Orj. 2 20,00
Orj. 3 Mistni hospodarstvi
§ 3322 Zachovani a obnova kult.pamatek 50,00
§ 3392 Zajmova cinnost v kulture 70,00
Celkem Orj. 3 120,00
Orj. 4 Mistni sprava,PO
§ 1037 Celospoledenské funkce lesu 0,00




§ 2219 Ost. zalezitosti pozemnich komunikaci 0,00
§ 3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj 0,00
§ 3723 Sbér a svoz ost. odpad( 40,00
§ 3725 Vyuzivani a zneskodn. komunal.odpadu 120,00
§ 6171 Cinnost mistni spravy 25,00
Celkem Orj.4 185,00
Orj. 9 Kultura, spol. organizace
§ 3349 Ostatni zalezit. sdél.prostiedk( 10,00
§ 3399 Ostatni zalezitosti kultury 40,00
Celkem Orj.9 50,00
Orj.10 Mistni knihovna, €innost mistni spravy
§ 2310 Pitna voda 15,00
§ 2321 Odvadéni a €isténi odpadnich vod 200,00
§ 3314 Cinnosti knihovnické 2,00
§ 6171 Cinnost mistni spravy 0,00
Celkem Orj.10 217,00
Pfijmy celkem 25 430,36
Financovani
§ 8115 Zména stavu-zapoj. prebytku hospodafr. 9233,64
Soucet Financovani celkem 34 664,00
Vydajova cast
Orj., §, pol. | Popis text SR
2021
Orj. 1 Bytoveé a nebytové hospodarstvi
§ 3612 Bytové hospodarstvi 569,00
§ 3613 Nebytové hospodarstvi 116,00
§ 3632 Hrbitov 13,00
Celkem Orj.1 698,00
Orj. 2 Doprava, inv.vystavba,koupalisté
§ 2212 Silnice 403,00
§ 2219 Zalezitosti pozemn.komunikaci-chodniky, parkovi§té 25,00
§ 2229 Zal.v siln. dopravé-dopr.znaceni,odtahy 25,00
§ 3412 Sportovni zafiz.v majetku obce 206,00
§ 3699 Ost.zalez.bydleni a Uzem.rozvoje 1 000,00
Celkem Orj.2 1659.00
Orj. 3 Mistni hospodarstvi - opravy a Udrzba
§ 3322 Zachovani a obnova kult.pamatek 60,00
§ 3392 Zajmova cinnost v kulture 1 505,00
§ 3612 Bytové hospodarstvi 670,00
§ 20613 Nebytové hospodarstvi 195,00
§ 3632 Hrbitov 111,00
§ 3745 Péce o vzhled mésta a verejnou zeler 518,00
§ 6171 Cinnost mistni spravy budova OU 234,00
§ 3111 Matefska Skola p.o. 1 300,00
§ 3113 Zakladni Skola p.o. 2 200,00




Celkem

Orj. 4

§ 1037
§ 3722
§ 3728
§ 3729
§ 5512
Celkem

Orj. 5

§ 3699
§ 4258
§ 5213
§ 6310
§ 6402
Celkem

Orj 6

§ 3745
§ 6112
§ 6171
Celkem

Orj. 7
§ 3111
Celkem

Orj. 8

§ 3113
§ 6402

Celkem

Orj. 9

§ 3330
§ 3349
§ 3399
§ 6399
Celkem

Orj. 10

§ 1014
§ 2221
§ 2292
§ 2321
§ 3314
§ 3631
§ 3713
§ 4399
§ 5311

Orj. 3

Pozemky,soc.véci,PO vé. budovy PZ
Celospoleéenska funkce lest

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Monitoring nakladani s odpady

Ostatni nakladani s odpady

Pozarni ochrana - dobrov.&ast v&.budovy PZ
Orj. 4

Ostatni zalezitosti financovani

Ostatni zal.bydleni,kom.sluzeb a Gzemn.rozvoje-rezerva
Socialni sluzby poskytnuté ve zdrav. zaf. Gst.péée
Krizova opatreni

Obecné pfijmy a vydaje z fin. operaci

Fin.vypofadani min. let

Orj. 5

Zastupitelstvo obce,personalni agenda
Péce o vzhled mésta a vefej. zeleR
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Orj. 6

Materska $kola, p.o.
Predskolni zafizeni
Orj. 7

Zakladni skola, p.o.

Zakladni skola

Finanéni vyporadani minulych let
Orj. 8

Kultura, spole¢enské organizace
Cinnost cirkvi

Ostat. zalezZitosti sdél. prostifedkil
Ostatni zalezitosti kultury
Finanéni operace ostatni

Orj. 9

Mistnl sprava,dopravni obsluznost,

knihovna, veterinarni sluzby, M&P, pojistné
Ozdravovani hospod.zvifat a zvlastni veter. péce
Provoz vefejné silni¢ni dopravy

Dopravni Uzemni obsluznost

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod

Mistni knihovna

Vefejné osvétleni

Zmeny technologii vytapéni

Ostatni zalezZitosti social.véci

Bezpecnost a verfejny poradek

6 793,00|

20,00

4 376,00
45,00
14,00
624,00
5 079,00

4 000,00
2,00
100,00
13,00
5,00

4 120,00

105,00
1 310,00
6 962,00
8 377,00

1110,00
1110.00

1910,00
0,00
1910,00

15,00
120,00
360,00
180,00
675,00

100,00
425,00
300,00
568,00
111,00
600,00

20,00

20,00
175,00




§ 6115 Volby do Senatu CR a zastupci kraje 0,00
§ 6171 Cinnost mistni spravy 1 514,00
§ 6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 230,00
Celkem Orj. 10 4 063,00
Fondy Prevody - socialni fond 180,00

Vydaje celkem 34 664,00

Mgr. Dasa Murycova /)// 3 ’f/
starostka obce Doubrava &/ Zwu;_ -

Schvaleno Zastupitelstvem obce Doubrava dne 16.12.2020

Zpracovala: Osvaldova, Gcetni a rozpolet




